西安建筑科技大学处室文件
西建大教字（2010）054号

关于做好2010级新生大学英语分级考试工作的通知
各院（系）：

根据《西安建筑科技大学大学英语分层次教学实施方案（暂行）》[西建大（2010）153号]文件精神，我校从2010级学生起按照《大学英语课程教学要求》将大学英语分为三个层次进行教学，即：A级（更高要求）、B级（较高要求）、C级（一般要求）。为确保大学英语分级教学的顺利开展，经研究决定在新生中举行大学英语分级考试，现将有关事项通知如下：
一、考试时间
2010年9月5日（2周日）下午2:30-4:30。

二、考试对象
全校2010级新生（英语、对外汉语专业学生除外）。

三、考场分布

本次考试考场校本部设在南阶、东西阶、大楼，东校区设在4号教学楼（具体安排见附件）。

四、考前听力测试

学校外语电台考前听力测试时间定于9月2日—5日上午8:00—12:00、下午14:30—18:30，请各院（系）通知2010级新生提前购置接收机做好听力接收调试准备；文学院做好电台播放、考前听力测试等工作。校本部采用调频FM86.1MHz，东校区采用调频FM76.8MHz。

五、具体要求

1. 各院（系）应做好考试前宣传教育工作，教育学生树立“勤奋学习为荣、考试作弊为耻”的良好学风、考风；
2. 2010级辅导员应组织本院（系）学生提前10分钟到达考场参加考试，并对学生所在考场进行巡视；
3. 学生只能携带2B铅笔、橡皮、签字笔、听力接收机（电池自备）等考试必备用具进入指定考场；

4. 各考场的主监考由文学院选派，副监考由学生所在院（系）选派，各院（系）应按要求选派监考教师提前15分钟到达考场进行监考；

六、分班规则
1. 各院（系）根据大学英语分级考试成绩，具体确定A级教学班、B级教学班的学生名单。（每个院（系）设立一个A级教学班，限定人数为30人，从全年级学生中选拔，不单独设立自然班。其他学生交叉编入B级教学班，A级、B级教学班的总班数与自然班的总班数一致。）
2. 艺术类体育类专业学生统一编入C级教学班（分级考试成绩只作参考）。
3. 凡因未及时报到或其它原因而没有参加大学英语分级考试的学生（艺术类体育类专业学生除外）直接编入B级教学班。
附件：2010级新生大学英语分级考试考场安排
教 务 处

二○一○年八月三十一日
附件：
2010级新生大学英语分级考试考场安排（校本部）
	序号
	教室
	班级
	主监考
所在院系
	人数
	副监考
所在院系
	人数

	1
	南阶101
	计算机101 102
	文学院
	1
	信控学院
	2

	2
	南阶103
	测控101 102
	文学院
	1
	信控学院
	2

	3
	南阶104
	安全101 102
	文学院
	1
	材料学院
	2

	4
	南阶105
	材料101 102
	文学院
	1
	材料学院
	2

	5
	南阶106
	材料103 104
	文学院
	1
	材料学院
	2

	6
	南阶107
	材料105
	文学院
	1
	材料学院
	1

	7
	南阶108
	矿资101 102
	文学院
	1
	材料学院
	2

	8
	南阶201
	工程101 102
	文学院
	1
	管理学院
	2

	9
	南阶202
	工程103 文管101
	文学院
	1
	管理学院
	2

	10
	南阶203
	工商101 102
	文学院
	1
	管理学院
	2

	11
	南阶204
	国贸101 102
	文学院
	1
	管理学院
	2

	12
	南阶205
	会计101 102
	文学院
	1
	管理学院
	2

	13
	南阶206
	信管101 102
	文学院
	1
	管理学院
	2

	14
	南阶301
	土木101 102
	文学院
	1
	土木学院
	2

	15
	南阶302
	土木103 104
	文学院
	1
	土木学院
	2

	16
	南阶303
	土木105 106
	文学院
	1
	土木学院
	2

	17
	南阶304
	土木107 108
	文学院
	1
	土木学院
	2

	18
	南阶305
	土木109 110
	文学院
	1
	土木学院
	2

	19
	南阶306
	总图101 102
	文学院
	1
	土木学院
	2

	20
	南阶401
	汉语101 102
	文学院
	1
	文学院
	2

	21
	南阶402
	建环101 102
	文学院
	1
	环境学院
	2

	22
	南阶403
	建环103 环科101
	文学院
	1
	环境学院
	2

	23
	南阶404
	给水101 102
	文学院
	1
	环境学院
	2

	24
	南阶405
	给水103
	文学院
	1
	环境学院
	1

	25
	南阶406
	法学101 戏剧101
	文学院
	1
	文学院
	2

	26
	南阶501
	体育101 102
	文学院
	1
	体育系
	2

	27
	南阶502
	环工101 102
	文学院
	1
	环境学院
	2

	28
	南阶503
	电气101 102
	文学院
	1
	机电学院
	2

	29
	南阶504
	电气103
	文学院
	1
	机电学院
	1

	30
	南阶505
	机制101 102
	文学院
	1
	机电学院
	2

	31
	南阶506
	机制103 104
	文学院
	1
	机电学院
	2

	32
	东阶101
	建筑101 102
103 104
	文学院
	1
	建筑学院
	4

	33
	东阶102
	交通101
	文学院
	1
	土木学院
	1

	34
	东阶201
	城规101 102
	文学院
	1
	建筑学院
	2

	35
	东阶202
	景观101
建筑本硕101
	文学院
	1
	建筑学院
	2

	36
	东阶203
	电科101
	文学院
	1
	理学院
	1

	37
	东阶301
	力学101 102
	文学院
	1
	理学院
	2

	38
	东阶302
	应数101
	文学院
	1
	理学院
	1

	39
	东阶303
	应化101
	文学院
	1
	理学院
	1

	40
	西阶101
	冶金101 102
103 104
	文学院
	1
	冶金学院
	4

	41
	西阶102
	公管101
	文学院
	1
	管理学院
	1

	42
	西阶201
	自动化101 102
	文学院
	1
	信控学院
	2

	43
	西阶202
	通信101 电子101
	文学院
	1
	信控学院
	2

	44
	西阶203
	自动化103
	文学院
	1
	信控学院
	1

	45
	西阶301
	金属101 102
	文学院
	1
	冶金学院
	2

	46
	西阶302
	智能101 102
	文学院
	1
	信控学院
	2

	47
	大楼205
	化工101
	文学院
	1
	冶金学院
	1

	48
	大楼207
	化工102
	文学院
	1
	冶金学院
	1

	49
	大楼208
	材成101
	文学院
	1
	冶金学院
	1

	50
	大楼209
	材成102
	文学院
	1
	冶金学院
	1

	51
	大楼210
	材成103
	文学院
	1
	冶金学院
	1

2010级新生大学英语分级考试考场安排（东校区）
	序号
	教室
	班级
	主监考
所在院系
	人数
	副监考
所在院系
	人数

	1
	4-101
	艺术101
	文学院
	1
	艺术学院
	1

	2
	4-102
	艺术102
	文学院
	1
	艺术学院
	1

	3
	4-103
	艺术103
	文学院
	1
	艺术学院
	1

	4
	4-104
	会展101
	文学院
	1
	艺术学院
	1

	5
	4-105
	工设101 102
	文学院
	1
	艺术学院
	2

	6
	4-106
	雕塑101
	文学院
	1
	艺术学院
	1

	7
	4-107
	艺术104
	文学院
	1
	艺术学院
	1

	8
	4-108
	艺术105
	文学院
	1
	艺术学院
	1

	9
	4-109
	艺术106
	文学院
	1
	艺术学院
	1

	10
	4-113
	摄影101 102
	文学院
	1
	艺术学院
	2

PAGE
2